
フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

JPN 6436  Day Dream Pisces Ⅶ  Melges 32 0.844 13:01:48 2:46:48 10008 2 8447 1

JPN 6307  ARTEMIS  FIRST 34.7 0.755 13:31:10 3:16:10 11770 3 8886 2

JPN 0304  ALEX  Melges 24 0.751 13:37:33 3:22:33 12153 6 9127 3

JPN 5185  CARINE V  TSUBOI IMS 1030 0.767 13:36:02 3:21:02 12062 5 9252 4

JPN 1313  PAGO PAGO  OKAZAKI 401 0.764 13:41:28 3:26:28 12388 7 9464 5

JPN 5941  Vol de Nuit 5  FIRST 36.7 0.764 13:49:01 3:34:01 12841 10 9811 6

JPN 6709  MIL GRACE  TORO 34 1.088 12:53:06 2:38:06 9486 1 10321 7

フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

JPN 4400  IDEAL  SWING 31 0.721 13:41:28 3:26:28 12388 7 8932 1

JPN 5755  RANKA  WAGSTAFF 30 0.744 13:36:00 3:21:00 12060 4 8973 2

JPN 1879  LEATICIA-3  Dufour 39 0.743 13:42:47 3:27:47 12467 9 9263 3

JPN 6223  てこ丸 V  JAENNEAU SUN FAST 35 0.728 13:56:59 3:41:59 13319 14 9696 4

JPN 6346  Star Light  FIRST 31.7 0.719

JPN 6702  貴竿坊  OCEANIS Clipper 361 0.720

JPN 6390  SUNBIRD FOREVER  HANSE 350 0.726

フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

JPN 3807  阿久里 6  ELAN 31 0.704 13:51:25 3:36:25 12985 11 9141 1

JPN 4717  Blackbird  Auklet26 0.696 13:54:12 3:39:12 13152 12 9154 2

JPN 6574  GITANEⅤ  YAMAHA 28S 0.699 13:57:12 3:42:12 13332 15 9319 3

JPN 0669  CORVATSCH Ⅱ  U-31 0.706 13:56:22 3:41:22 13282 13 9377 4

JPN 6895  AMOY  Oceanis Clipper 331 0.692 14:09:01 3:54:01 14041 16 9716 5

JPN 6818  Sea Moon  YAMAHA 23 0.663 14:37:45 4:22:45 15765 18 10452 6

JPN 3859  後継丸  Vent de fete 0.697 14:28:05 4:13:05 15185 17 10584 7

JPN 0664  Barbarian  BW 21 0.618
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第21回相模湾ヨットフェスティバルレース

Race Result（OPENクラス別）

2018/8/26 15:54

Course Type :

Race Condition :

Offshore 16NM Date:

Weather ＆Wind Direction :

クラス セールNo 艇名

2018/8/26

Wind 7knt, Wave 0.3m

クラス セールNo 艇名

クラス セールNo 艇名

レース委員長  木原　徳人

着順 順位艇種 TCF

OPEN-A

OPEN-B

OPEN-C

ペナルティー

ペナルティー

ペナルティー

TCF 着順艇種

着順

Start Time: 10:15

Sunny, WD 220° Time Limit: 15:30

順位

順位艇種 TCF



フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

OPEN-A JPN 6436  Day Dream Pisces Ⅶ  Melges 32 0.844 13:01:48 2:46:48 10008 2 8447 1

OPEN-A JPN 6307  ARTEMIS  FIRST 34.7 0.755 13:31:10 3:16:10 11770 3 8886 2

OPEN-B JPN 4400  IDEAL  SWING 31 0.721 13:41:28 3:26:28 12388 7 8932 3

OPEN-B JPN 5755  RANKA  WAGSTAFF 30 0.744 13:36:00 3:21:00 12060 4 8973 4

OPEN-A JPN 0304  ALEX  Melges 24 0.751 13:37:33 3:22:33 12153 6 9127 5

OPEN-C JPN 3807  阿久里 6  ELAN 31 0.704 13:51:25 3:36:25 12985 11 9141 6

OPEN-C JPN 4717  Blackbird  Auklet26 0.696 13:54:12 3:39:12 13152 12 9154 7

OPEN-A JPN 5185  CARINE V  TSUBOI IMS 1030 0.767 13:36:02 3:21:02 12062 5 9252 8

OPEN-B JPN 1879  LEATICIA-3  Dufour 39 0.743 13:42:47 3:27:47 12467 9 9263 9

OPEN-C JPN 6574  GITANEⅤ  YAMAHA 28S 0.699 13:57:12 3:42:12 13332 15 9319 10

OPEN-C JPN 0669  CORVATSCH Ⅱ  U-31 0.706 13:56:22 3:41:22 13282 13 9377 11

OPEN-A JPN 1313  PAGO PAGO  OKAZAKI 401 0.764 13:41:28 3:26:28 12388 7 9464 12

OPEN-B JPN 6223  てこ丸 V  JAENNEAU SUN FAST 35 0.728 13:56:59 3:41:59 13319 14 9696 13

OPEN-C JPN 6895  AMOY  Oceanis Clipper 331 0.692 14:09:01 3:54:01 14041 16 9716 14

OPEN-A JPN 5941  Vol de Nuit 5  FIRST 36.7 0.764 13:49:01 3:34:01 12841 10 9811 15

OPEN-A JPN 6709  MIL GRACE  TORO 34 1.088 12:53:06 2:38:06 9486 1 10321 16

OPEN-C JPN 6818  Sea Moon  YAMAHA 23 0.663 14:37:45 4:22:45 15765 18 10452 17

OPEN-C JPN 3859  後継丸  Vent de fete 0.697 14:28:05 4:13:05 15185 17 10584 18

OPEN-C JPN 0664  Barbarian  BW 21 0.618

OPEN-B JPN 6346  Star Light  FIRST 31.7 0.719

OPEN-B JPN 6702  貴竿坊  OCEANIS Clipper 361 0.720

OPEN-B JPN 6390  SUNBIRD FOREVER  HANSE 350 0.726
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RET

第21回相模湾ヨットフェスティバルレース

Race Result（OPEN総合）

クラス セールNo 艇名

2018/8/26 15:54

Date:

Start Time:

Time Limit:

2018/8/26

10:15

15:30

Offshore 16NM

Wind 7knt, Wave 0.3m

ペナルティー

 木原　徳人レース委員長

順位

Course Type :

Race Condition :

Weather ＆Wind Direction :

着順艇種 TCF

Sunny, WD 220°


